



# Sähköistyksen pääsuunnittelija

Suomi

Reference Number: Tuomas Tihinen

Haemme nyt **SÄHKÖISTYKSEN PÄÄSUUNNITTELIJAA** vakituiseen työsuhteeseen.

Roolissa pääset toimimaan teknisenä asiantuntijana vaativissa sähkösuunnitteluprojekteissa. Tehtäviisi kuuluu projektien määrittely ja aikataulutehtävät yhteistyössä projektipäällikön kanssa. Osallistut itse myös varsinaiseen suunnitteluun ja muun suunnitteluryhmän koulutukseen sekä ohjaukseen.

Roolissa menestyminen edellyttää:

- Soveltuvaa koulutusta **sähkövoimatekniikan alalta** (*insinööri tai diplomi-insinööri*)
- Nykyaikaisten suunnittelu- ja laskentaohjelmistojen monipuolista tuntemusta, kuten **ePLAN, E3, Comos, CADS, NEPLAN** ja **3D-ohjelmistot**
- Hyviä tiimityötaitoja, oma-aloitteisuutta ja ongelmanratkaisukykyä
- Asiakaslähtöistä asennetta ja vastuunottohalua
- Kykyä kommunikoida sujuvasti **suomeksi** ja **englanniksi** niin suullisesti että kirjallisesti

***Öljynjalostamoiden, voimalaitosten ja sähköasemien sähköverkkojen/-järjestelmien suunnittelu-, asennusvalvonta- ja käyttöönotkokokemus katsotaan merkittäväksi eduksi.***

Hakijalta odotamme kokemusta vastaavista suunnittelutehtävistä, mutta otamme huomioon myös uransa alussa olevat kehittymiskykyiset ja –haluiset hakijat.

Meillä pääset työskentelemään matalahierarkisessa työympäristössä. Tarjoamme työnannon vastapainoksi myös erilaisia etuuksia: Liikunta- ja kulttuuriharrastusten tukemisen sekä puhelin- ja polkupyöräetujen ohella huolehdimme työntekijöiden hyvinvoinnista mm. laajalla vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella ja mahdollisuudella hyödyntää ALTEN Finlandin lomamökkejä.

Tartu tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään **27.9.2024**. Lisätietoja työtehtävän sisällöstä antaa tarvittaessa Tuomas Tihinen p.040 744 4967.

---

## Your contact person

Alten Finland  
ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti

toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

---

Created: 19.09.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2252-saehkoeistyksen-paeaesuunnittelija-koko-suomi/>